Договор №

об оказании услуг по проведению организованных торгов

г. Москва

“___”  ________________ 20      г.

Акционерное общество «Восточная биржа имени В.В. Николаева», именуемое в дальнейшем «Биржа», в лице ____________, действующего на основании __________, и _________________________________________________________________,

именуем___ в дальнейшем «Участник торгов», в лице  _______________________, действующего на основании _______________________, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Биржа обязуется в соответствии с Правилами проведения организованных торгов ценными бумагами и Правилами проведения организованных торгов производными финансовыми инструментами (далее - Правила) регулярно (систематически) оказывать услуги по проведению организованных торгов и иные связанные с ними услуги, а Участник торгов обязуется соблюдать требования Правил и оплачивать указанные услуги.

2. Состав оказываемых Биржей услуг, условия и порядок их оказания и оплаты, а также иные права и обязанности сторон Договора, связанные с проведением организованных торгов, устанавливаются Правилами и иными внутренними документами Биржи.

3. Договор вступает в силу с даты, определенной решением Биржи о допуске к участию в организованных торгах.

4. Действие Договора прекращается с момента прекращения допуска Участника торгов к участию в организованных торгах, а также в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

5. Реквизиты Сторон:
	Участник торгов:
	БИРЖА:

	Адрес: 690090, Приморский край, г.о. Владивостокский, г. Владивосток, ул. Алеутская, зд. 45, офис 701
ИНН 7801012233
КПП 254001001
Банковские реквизиты:

р/счет  40702810948000001909

в ПАО "Банк «Санкт-Петербург",
к/счет № 30101810900000000790,
БИК 044030790

	______________

М.П.
	Генеральный директор
______________ /____________/
М.П.